

Monkey Tennis ApS
Kasernevej 10, 8800 Viborg

CVR-nr. 36 43 64 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017

Frederik Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Monkey Tennis ApS Kasernevej 10 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 43 64 68
	Stiftet: 18. november 2014
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Charles Crisp Frederik Storm Mikkel Holm Okholm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge animation og grafik til visuelle medier og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.548 t.kr. mod 739 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	18/11 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	1.547.973	738.915
1 Personaleomkostninger	-1.365.478	-692.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.043	-24.382
Driftsresultat	153.452	22.026
Andre finansielle indtægter	356	293
2 Øvrige finansielle omkostninger	-381	-1.344
Resultat før skat	153.427	20.975
Skat af årets resultat	-34.391	-7.523
Årets resultat	119.036	13.452
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	12.000
Overføres til overført resultat	119.036	1.452
Disponeret i alt	119.036	13.452

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.435	53.962
Materielle anlægsaktiver i alt	48.435	53.962
Anlægsaktiver i alt	48.435	53.962
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.037	77.500
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	113.388	0
Udskudte skatteaktiver	2.920	1.055
Andre tilgodehavender	0	2.702
Periodeafgrænsningsposter	6.319	5.209
Tilgodehavender i alt	198.664	86.466
Likvide beholdninger	205.149	136.433
Omsætningsaktiver i alt	403.813	222.899
Aktiver i alt	452.248	276.861

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	144.000	144.000
6 Overført resultat	120.488	1.452
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	12.000
Egenkapital i alt	<u>264.488</u>	<u>157.452</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.000
Selskabsskat	36.256	8.578
Anden gæld	151.504	105.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.760</u>	<u>119.409</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>187.760</u>	<u>119.409</u>
Passiver i alt	<u>452.248</u>	<u>276.861</u>

8 Eventualposter

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	18/11 2014 - 31/12 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.319.467	650.280
Andre omkostninger til social sikring	16.661	11.610
Personalemkostninger i øvrigt	29.350	30.617
	1.365.478	692.507
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	381	1.344
	381	1.344
	31/12 2016	31/12 2015
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	78.344	0
Tilgang i årets løb	23.516	78.344
Kostpris 31. december	101.860	78.344
Af- og nedskrivninger 1. januar	-24.382	0
Årets afskrivninger	-29.043	-24.382
Af- og nedskrivninger 31. december	-53.425	-24.382
Regnskabsmæssig værdi 31. december	48.435	53.962
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	193.388	0
Modtagne acotobetalinge	-80.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	113.388	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	144.000	144.000
	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.452	0
Årets overførte overskud eller underskud	119.036	1.452
	<u>120.488</u>	<u>1.452</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	12.000
	<u>0</u>	<u>12.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		